ہفتہ وار

اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

# مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

07 فروری 2014ء جمعہ المبارک 07 ربیع ثانی 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 05

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

تہ کیاہ کر مول تہ ماہی
یہ روزن کداہی چہ
دیہ کاستم شرء کچہ زاہی
ارز میتگ باہت ستر توت پے

محشر میں جہاں تہار ہنا پڑے گا، والدین بھی کسی کام نہ آئیں گے۔ اے اللہ میرے دل سے شرک کا اندھیرا ڈور کر اور نیک اعمال کی توفیق بخش کہ نیک اعمال کے بغیر میرا کوئی ساتھی نہ ہوگا۔